
Matchreferat Eckerö-HÖFF 2/6(0-4) 
 
Ett fantastiskt väder med c:a 20 grader och strålande sol omslöt oss på vår resa till Åland. Utöver 
spelarna följde ett mindre antal B-lagsspelare samt anhöriga med på bussen. Hoppas verkligen att 
den ringa uppslutningen hade logiska förklaringar och att det inte berodde på den drogpolicy som 
antagits av HÖFF:s styrelse. 
 
Att möta serietvåan borta på Åland visste vi var en svår nöt att knäcka. 
Att de dessutom var obesegrade på hemmagräs gjorde att strängarna spändes ytterligare. I 
startelvan gick Gurra in för Victor och Edda in för Fredrik mot förra matchen. 
 
Vi inleder matchen i ett högre tempo mot normalt och skapar några halvchanser inledningsvis. 
Rättvist kommer också 0-1 efter 16 min. På passning av Johan är Edda framme och stöter in bollen. 
Bör kanske tilläggas att det osade offside lång väg men det förtar inte Eddas prestation på något vis. 
Efter detta mål avtar intensiteten i vårt spel och vi bjuder in ett spelskickligt Eckerö på banan. Trots 
ett klart bollövertag för Eckerö går vi till halvtidsvila med ledning. 
 
På en vänsterhörna från Martin i början av andra (48) skarvnickar Jeff till Carl som med huvudet 
vackert sätter 0-2. Bollen innehas till stor del även under andra halvlek av Eckerö utan att de skapar 
några direkta farligheter. I den 78 min får Honkan bollen på mittplan avancerar mot mål och 
avslutar snyggt och iskallt till 0-3. I matchens slutminut (92) är Honkan framme igen och efter 
passning från Fredrik fastställer han slutresultatet till 0-4. 
Byten som görs i andra är följande. Edda ut/Honkan in, Martin ut/Fredrik in, Ove ut/Rickard in, 
Gurra ut/Victor in. 
 
Det är inte helt lätt att sammanfatta denna match. Man kan lätt förledas tro att om man vinner med 
4 mål är allt frid och fröjd. Oförmågan hos våra motståndare att skapa heta målchanser och avslut 
bidrog till resultatet. Grovt så äger Eckerö mycket boll med det är vi som gör målen. Under delar av 
andra blir vi rejält utrullade. 
Detta bekräftas av kapten Mattsson som själv får jaga boll. Att däremot påstå att resultatet är 
orättvist är att överdriva. Den stora positiva skillnaden mot tidigare matcher är att vi med kirurgisk 
precision avslutade i mål denna match. Jocke gör en mycket stabil insats och ser tillsammans med 
Carl till att Eckerös spelövertag inte leder till några direkta farligheter. Att Christoffer "Honkan" 
Holmqvist har ett utpräglat målsinne visste vi men denna match överträffade han sig själv. Han inte 
bara gjorde mål på chanserna, han skapade dem själv också. Imponerande att se. 
 
Missa inte för all gröt i Nuttö kommunderbyt på onsdag på Tallarna mot Almo kl.13.00. 
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